

Protokół nr 31/2023
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 29 czerwca 2023 r. w godz. 10⁰⁰ – 10⁴⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie zdalne Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenie.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 30/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 22 czerwca 2023 roku.
5. Wniosek Ambulatorium Sp. z o.o. przy ul. Mickiewicza 6b w Białogardzie o ustanowienie nieodpłatnej służebności działki nr 352/1 obr. 006 m. Białogard.
6. Zapoznanie z protokołem kontroli problemowej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku.
7. Protokół komisji konkursowej w sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka wychowawczego w Podborsku.
8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku.
9. Umowa w sprawie przekazania dotacji, z przeznaczeniem na zwiększenie budżetu KPP Straży Pożarnej w Białogardzkiej w roku 2023.
10. Pisma Wojewody Zachodniopomorskiego oraz wnioski jednostek organizacyjnych o zmianach w planach finansowych:
 - a) pismo Wojewody Zachodniopomorskiego dot. zwiększenia dotacji celowej,
 - b) pismo Wojewody Zachodniopomorskiego dot. zwiększenia dotacji celowej,
 - c) wniosek PUP w Białogardzie w spr. zwiększenia planu dochodów na 2023 rok,
 - d) wniosek Starostwa Powiatowego w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2023 r.,
 - e) pismo Wojewody Zachodniopomorskiego dot. zwiększenia dotacji celowej,
 - f) pismo Wojewody Zachodniopomorskiego dot. zmniejszenia dotacji celowej.
11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023.
12. Autopoprawka Zarządu Powiatu w Białogardzie do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2023 przedstawionej w materiałach na LVI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 30 czerwca 2023 r.

13. Autopoprawka Zarządu Powiatu w Białogardzie do projektu uchwały zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023-2028 przedłożonego pod obrady na LVI sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 30 czerwca 2023 r.
14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 30/2023 z posiedzenia Zarządu w dniu 22 czerwca 2023 roku.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Ambulatorium Sp. z o.o. przy ul. Mickiewicza 6b w Białogardzie w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności działki nr 352/1 obr. 006 m. Białogard, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zaproponował negatywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze pięciu członków Zarządu.

Prowadzenie Zarządu przejął Starosta Białogardzki Piotr Pakuszto.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z protokołem z przeprowadzonej kontroli problemowej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku oraz z informacją Dyrektora MOW w Podborsku – **załączniki nr 3 i 4**. Stwierdziła, że dyrektor MOW zastosował wszelkie procedury postępowania w sytuacjach kryzysowych. Posiada opracowanie wszelkie procedury w sytuacjach kryzysowych, które zostały uruchomione natychmiast po powzięciu wiedzy o zajściu w Ośrodku. Dokumentacja ośrodka jest opracowana zgodnie z obowiązującymi przepisami a dyrektor postępował zgodnie z jej zasadami.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała z Protokołem z przeprowadzonej komisji konkursowej w sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że wpłynęła jedna oferta złożona przez Pana Radosława Reich. Oferta wpłynęła w wymaganym terminie, zawierała wszystkie wymagane dokumenty. Na podstawie dokumentów Komisja stwierdziła, że kandydat spełnił wymagania wskazane w ogłoszeniu o konkursie. Komisja w kolejnym etapie dopuściła kandydata do postępowania konkursowego. W wyniku przeprowadzonego konkursu większością głosów Komisja wnosi o powierzenie funkcji dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku Panu Radosławowi Reich.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos) przyjął Uchwałę Nr 56/2023 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z treścią umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej przy udziale Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Białogardzkie w sprawie przekazania środków pieniężnych, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu. Umowa dotyczy przekazania dotacji w wysokości 100.000 zł.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z ww. umową.

Ad.10

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w Dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85231, o kwotę 13.920 zł, z przeznaczeniem na pomoc dla cudzoziemców - **załącznik nr 9** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w Dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85203, o kwotę 17.040,96 zł, z przeznaczeniem na wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi - **załącznik nr 10** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.

c) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu dochodów na rok 2023 rok, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

d) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2023 rok, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek

e) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005, o kwotę 138.858,10 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów przebudowy nawierzchni drogowej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa - **załącznik nr 13** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.

f) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w Dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85231, o kwotę 13.920 zł, dot. zmian w planie dotacji celowych: z bieżących na inwestycyjne - **załącznik nr 14** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.

Ad.11

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 57/2023 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ad.12

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad.13

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 - 2028, co przedstawia **załącznik nr 18** niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 - 2028, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Ad.14

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że 4 lipca odbędzie się uroczyste otwarcie i oddanie do użytku przebudowanej drogi 1170Z na odcinku Kościernica - Nosówko. Uroczystość odbędzie się w Nosówku przy sklepie spożywczym zlokalizowanym w pobliżu przejazdu kolejowego. Rozpoczęcie o godzinie 10:00. Natomiast na 14 lipca br. planowane jest uroczyste otwarcie punktu krwiodawstwa przy ul. Nowowiejskiego również na godz. 10 00. Na obie uroczystości zaprosił członków Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął informację do wiadomości.

Ad.15

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska



